Klasyfikacja: K50-59

OGOLNOPOLSKI PUCHAR NORDIC WALKING KOSZALIN - 10 KM

Wydarzenie:

Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

Zawodnik

JEDRASIAK Renata
KREFT Barbara
POSTEK Danuta
DUSZA Anna
ZIOLKOWSKA Ewa
FRANCZAK Anna

N O Uk WN P

Znaleziono 7 wynik(éw)

CZEKRYSZEW Matgorzata
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Ogolnopolski Puchar Nordic Walking - Koszalin

2021

Fundacja Herkules All Sports
2021-06-05
Koszalin

10 km

KGHM METRACO RUDNA

MARSZ PO ZDROWIE

SERCE NORDICA WEOCEAWEK

NW CZtAPSKI TEAM
SERCE NORDICA WEOCEAWEK

BASPSRT

Yo HERKULES

N\ www.herkules.org.pl

Punkt pomiarowy: 2,5 km

Kategoria
K50-59
K50-59
K50-59
K50-59
K50-59
K50-59
K50-59

Z6t. kartki

Czer. kartki

00:17:03
00:18:40
00:20:08
00:20:18
00:21:01
00:21:12
00:23:32
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